РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  16.06.2020 г. № 4-67
р.п.  Красная Гора
О продаже недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности
МО Красногорское городское поселение

Красногорского района Брянской области.

                  Заслушав информацию председателя комитета по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района Брянской области Дударева Р.В. и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что на данные объекты не распространяются данные правовые акты
КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

      1. Разрешить администрации Красногорского района Брянской области  произвести продажу следующего недвижимого имущества, посредством проведения открытого аукциона, находящегося в муниципальной собственности МО Красногорское городское поселение Красногорского района Брянской области, после проведения оценки независимым оценщиком:

     - нежилое здание, общей  площадью 224 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260303:12, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Тамбовская, д. 2;

    - земельный участок, общей  площадью 2973 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260401:2, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Тамбовская, д. 2, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для индивидуальной жилой застройки;
       - нежилое здание, общей  площадью 135,5 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0261101:40, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Речная, д. 31;

    - земельный участок, общей  площадью 293 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0261101:56, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Речная, д. 31, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для индивидуальной жилой застройки;
       - нежилое здание, общей  площадью 125,6 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0262009:44, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. 8 Марта, д. 15;

    - земельный участок, общей  площадью 1504 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0262009:4, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. 8 Марта, д. 15, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства;

       - нежилое здание, общей  площадью 126,5 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0262010:34, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Куйбышева, д. 140;

    - земельный участок, общей  площадью 2200 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0262010:5, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Куйбышева, д. 140, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для индивидуальной жилой застройки;
       - нежилое здание, общей  площадью 133,5 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260303:13, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Палужская, д. 2;

    - земельный участок, общей  площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260401:8, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Палужская, д. 2, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства;

     - нежилое здание, общей  площадью 133,5 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260303:13, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Палужская, д. 2;

     - земельный участок, общей  площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260401:8, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Палужская, д. 2, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства;

      - нежилое здание, общей  площадью 164,3 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0261901:11, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Прогресс, д. 19;

     - земельный участок, общей  площадью 1337 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0261901:13, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Прогресс, д. 19, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: отдельно стоящие односемейные дома традиционного типа с земельными участками;

     - нежилое здание, общей  площадью 257,3 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260403:52, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Тамбовская, д. 30;

     - земельный участок, общей  площадью 2194 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260405:16, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора, ул. Тамбовская, д. 30, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: отдельно стоящие односемейные дома традиционного типа с земельными участками

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района.
    3. Средства, полученные от продажи имущества направить на содержание жилищного фонда и административных зданий, благоустройство населенных пунктов поселения.

Глава Красногорского городского

поселения                                                                                         С.В. Пронькина